
ATO DA REITORIA N9 Wif /31 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DL BRASÏLIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad referendum do 

Conselho Diretor, 

RESOLVE: 

I - Extinguir nos Centros de Custo abaixo relacio 
nados, os seguintes cargos: 

ECE - 0183 : 01 (urna) vaga de Auxiliar de Serviços 1 

MAT - 1139 : 01 (uma) vaga de Escriturário 5 

01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 1 

EST - 1155 : 01 (uma) vaga de Escriturário 4 

DES - 1538 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 6 

- 1716 : 01 (uma) vaga de Aux. Lab. Ens. Pesquisa 1 

GTU -  2020 : 01 (uma) vaga de Médico 1 

DAA - 2101 : 01 (uma) vaga de Escriturário 1 

DAD -  2208 : 92 (duas) vagas de Supervisor A-2 

01 (uma) vaga de Escriturário 2 

01 (urna) vaga de Motorista 2 

01 (urna) vaga de Motorista 4 

PES - 2216 	01 (~) vaga de Super-visor F-4 

CON - 2232 : 01 (urna) vaga de Escriturário 3 

01 (uma) vaga de Supervisor E5-3 



Fl. 	02 

II 	Criar nos Centros de Custo abaixo 	relaciona 

dos, os seguintes cargos: 

GRE - 0116 : 01 (uma) vaga de Secretario da Reitoria 

BCE - 0183 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 6 

MAT - 1139 : 01 (urna) vaga de Escriturário 4 

EST - 1155 : 01 (uma) vaga de Escriturário 5 

DLS - 1538 : 01 (urna) vaga de Auxiliar de Serviços 1 

DAA - 2101 : 01 (urna) vaga de Escriturário 2 

DAD - 2208 01 (urna) vaga de Secretário de Faculdade 

01 (uma) vaga de Escriturário 1 

01 (uma) vaga de Médico 1 

01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 1 

01 (urna) vaga de Supervisor B-4 

CON - 2232 : 01 (urna) vaga de Escriturário 1 

01 (uma) vaga de Supervisor 3-1 

GER - 2348 : 01 (uma) vaga de Motorista 1 

01 (uma) vaga de Motorista 4 

Brasilia, 	de 	de 1981. 

JOSÉ CARLOS D LMEIDA AZEVEDO 

Reitor 

c.c.: GRE-VRT-SPR-FES-SPA. 


	Page 1
	Page 2

